

# BASIN KUPÖRLERİ

07 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# 'Gençlerin hizmetindeyiz'

'Biz Bir Takımız' projesinin açılışına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Türkiye'yi baştanbaşa saran tesislerimizle, projelerimizle gençlerin her zaman hizmetindeyiz" dedi

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, gençlerin spor yoluyla sosyal uyumuna katkıda bulunmak amacıyla geliştirilen Biz Bir Takımız Projesi'nin açılış törenine katıldı.

Bakanlığın Merkez Binası'nda gerçekleşen programda konuşan Bakan **Kasapoğlu**, "Biz Bir Takımız; 6 ve 7. sınıf öğrencisi bin 056 evladımız ile hayata geçirdiğimiz bir eğitim faaliyetidir. Geçtiğimiz yıl 7

ilimizde uyguladığımız bu çalışmayı bu yıl 24 ilimizde hayata geçiriyoruz. Allah nasip ederse; önümüzdeki sene 81 ilin tamamında "Biz Bir Takımız" diyeceğiz" dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, projede görevlilere eğitim verileceğini belirterek, "Proje kapsamında; öğrencilerimiz 14 hafta boyunca haftada 4 saat katılacakları spor ve sosyal uyum eğitimlerine tabi tutulacaklar. Bu eğitim sürecinin sonunda farklı il-

lerden gelen çocuklarımız ortak bir şehirde düzenlenecek bir kampta araya gelecekler" diye konuştu.

Gençlik Merkezlerine, spor tesislerine vurgu yapan **Gençlik ve Spor Bakanı**, sözlerini şöyle tamamladı: "Sayısı 800'leri bulan yurtlarımız, 400'e yakın Gençlik Merkezimiz, Genç Ofislerimiz ve Türkiye'yi baştanbaşa saran spor tesislerimizle biz daima Türkiye'nin gençlerinin emrinde, hizmetindeyiz."





Ülkenin dört bir yanındaki çocuklar sporda buluşacak

## Çocuklar 'Bir Takım' Olacak

**Gençlik ve Spor Bakanı** Mehmet Muharrem Kasapoğlu, farklı şehirlerde yaşayan çocukların spor yoluyla bir araya getirilerek, toplumdaki farklı kültürler arasında karşılıklı saygı ve güven ortamına ve toplumsal uzlaşya katkı sağlanmasını hedefleyen "Biz Bir Takımız" projesinin 2022 yılı açılışını yaptı.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından sosyokültürel arka plana sahip gençlerin spor yoluyla bir araya getirilerek, toplumda farklı kültürler arasında karşılıklı saygı ve güven ortamının oluşturulmasına katkı sağlanması ve birlikte yaşama kültürünün oluşturulması amacıyla gerçekleştirilen "Biz Bir Takımız Projesi"nin 2022 yılı için bakanlık binası konferans salonunda açılış programı düzenlendi. Projenin açılışına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, projenin birlik ve kardeşlik öyküsü, gündülden gönüle uzanan bir yol ve bir Türkiye fotoğrafı olduğunu ifade ederek, "Birliğimize, beraberliğimize ve Türkiye'nin istikbaline güç katacak bu anlamlı çalışmamız aziz milletimize armağan olsun" dedi.

Sporun sayısız faydaları olduğunu dile getiren **Bakan Kasapoğlu**, "Hem ruh hem beden sağlığımız üzerindeki olumlu etkileri hepimizin malumu. Spor yapmanın ve bilhassa takım oyunlarının birlikte yaşama, disiplin kazanma, hem özsaygı hem de karşı tarafa saygı duyma gibi pek çok kazanımı söz konusu. Biz Bir Takımız, işte bu kazanımların hayat bulduğu bir çalışma



oldu" diye konuştu.

**Bakan Kasapoğlu**, yaptıkları çalışmaların, yatırımların ve atıkları her adının ilham kaynağının memnuniyet veren neticeler olduğuna dikkati çekerek, "Evladlarımızın mutluluğu ve geri dönüşleri, daha iyi imkânlar geliştirmek adına bize yeni bir vizyon sunuyor. Ankara ile Hakkari arasında doğan gönül köprüsünden, Çanakkale ile Malatya arasında yazılan kardeşlik hikâyesinden güç alıyoruz. Bu topraklarda yıllarca kardeşlik hikâyemizi baltalamaya yeteneler oldu. Hiçbir karanlık odağın kardeşliğimize hanel getirmesine müsaade etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

**Bakan Kasapoğlu**, şöyle devam etti: "Proje sayesinde çocuklarımız içlerinde sevgiyle büyüyecekler. Adalet duygusu ile yetişecekler. Merhamet duygusu ile hareket edecekler. Onlar ile Türkiye'nin umudu büyüyecek, istikbal, Türkiye'nin yarınları daha da güçlenecek. İşte tüm gayretimiz, tüm çabamız bunun için."

**Bakan Kasapoğlu**, Türkiye'nin dört

koordinatörlerine ve akıl hocalarına takdir belgesi takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. Proje ile farklı şehirlerde yaşayan çocukların spor yoluyla bir araya getirilerek, toplumdaki farklı kültürler arasında karşılıklı saygı ve güven ortamının sağlanmasına, toplumsal uzlaşya katkı sağlanmasını hedefliyor. Proje, 24 ilde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı farklı okullarda eğitim gören 6 ve 7. sınıfta bin 56 kız ve erkek öğrencinin seçilen eğitimcilerin gözetiminde 14 hafta boyunca haftada 4 saat katılacakları spor ve sosyal uyum eğitimlerinin ardından farklı bir şehirde bir araya gelecekleri ortak bir tanışma ve etkinlik kampından oluşuyor. 14 hafta boyunca uygulanacak modüle öz farkındalık, benlik saygısı, duygularını tanıma, empati, çocuk hakları ve sığınmacı hakları, kalıp yargı, farklılıklara saygı, iletişim becerileri, ebru, sosyal uyum gibi eğitimler yer alıyor. Projeye göre Malatya ile Çanakkale, İstanbul ile Bingöl, Trabzon ile Hatay, İzmir ile Batman, Ankara ile Elazığ, Erzurum ile Aksaray, Şanlıurfa ile Kastamonu, Mardin ile Edirne, Manisa ile Şırnak, Balıkesir ile Adana, Burdur ile Kars, Van ile Çorum illerinin eşleşme yapılması üzerine birbiri ile eş olan öğrencilerin farklı kültürel yapılarla ilişkin tutum ve algılarının değişmesi bekleniyor. 48 personel ve 48 gençten oluşan 96 kişilik eğitimci kadrosu ile çevrelerinde iletişimlerinde ve problemlerin çözümünde eğitimlerde aldıkları yöntemleri kullanma becerilerinin gelişmesine katkı sağlanması hedefleniyor.(İHA)



bir yanında 750 bin gence ev sahipliği yapan yurtlar ve toplam sayısı 600'e yaklaşan gençlik merkezi ve genç ofisleri ile Türkiye'nin birçok yerinde gençlere ikinci bir yuva olan spor tesislerinin bulunduğunu söyledi.

Program, **Bakan Kasapoğlu**'nun il





## Üniversite öğrencilerine 2021 yılında 9,5 milyar lira kredi ve burs ödemesi yapıldı

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kasapoğlu, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirtti. Avrupa ve Amerika'da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini işaret eden Bakan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sağladığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002'den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de öğrenim kredisi seçeneği sunduk. 2021 yılında öğrenim kredisi almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık."



## Burs ve kredi ödemeleri başladı



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu. Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sağladığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında

yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2021 yılında öğrenim kredisi almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık."

Bakan Kasapoğlu, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 80 bin 777 TL de öğrenim kredisi olmak üzere toplamda 9 milyar 553

milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı. Öte yandan Bakan Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin de başladığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu, dün itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını belirtti. Ödemeler TC kimlik numarasının son numarasına göre, 6-10 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek. »AA



# Öğrencilerden ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek

Kayseri'deki Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 öğrenci, yemekhanedeki fazla yemekleri "Komşum Projesi" kapsamında her gün ihtiyaç sahiplerine dağıtıyor.

**KAYSERİ** – Kayseri'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönülleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi.

Gülkan, kamu kurum ve kuruluş-



larının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlendiğini vurguladı.

Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tara-

findan pakitleyip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz" ifadelerini kullandı. (AA)



Fotoğraf: Arşiv

## TSK Ampute Futbol Takımı üçüncü Şampiyonlar Ligi şampiyonluğunu hedefliyor

■ Türk Silahlı Kuvvetleri Rehabilitasyon Merkezi Engelliler Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, genç sporcularla önce lig ardından Şampiyonlar Ligi şampiyonluğunu hedefliyor. GMG Kastamonuspor'un İsmail Dikmenli Tesisleri'nde konaklayan Türk Silahlı Kuvvetleri Rehabilitasyon Merkezi Engelliler Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait sahada hazırlıklarını sürdürüyor. Ligde yaş ortalaması en düşük takımlar arasında yer alan TSK Ampute Futbol Takımı'nda 18 yaş altında 6 sporcu bulunuyor. Antrenör Yusuf Yıldız, AA muhabirine, kendisinin de 1998 yılında Tunceli'de mayına basma sonucu ampute olduğunu söyledi. Genç bir takım olduklarını belirten Yıldız, "Amacımız, oyuncular yetiştirip hem camiada bulunmalarını sağlamak hem de milli takıma genç oyuncu yetiştirmek. Geçen yıl ligi 7'nci sırada bitirdik. 13 takım arasında 7'nci olduk. 18 yaş altında 6 sporcum var. Ortaokul ve lise öğrencilerimiz var. Yetenekli çocuklar. Tek eksiklerimiz tecrübe. Bu genç oyuncularını iyi seviyelere getirebilsem müthiş bir ekip oluşturmuş olacağız." dedi.



# Adilcevaz Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş'ten eğitime anlamlı destek



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** Adilcevaz Yurt Müdürlüğü ve öğrencileri, Türkiye'nin en yüksek rakımlı Budaklı İlkokulunun boyamasını

yaparak öğrencilere hediyeler verdi.

Adilcevaz Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş öncülüğündeki öğrenciler ve personeller, okulun boyamasını yaparak sıhhi tesisat arızasını giderdi. Yepyeni bir görünüme kavuşturulan okulun öğrencilerine de çeşitli hediyeler verdiklerini ifade eden Adilcevaz Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak devletimizin bize emanet ettiği öğrencilerimizi sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak, aynı zamanda milli ve manevi değerlere sahip ve ayakları üzerine sağlam basan bir gençlik için var gücümüzle gayret ediyoruz. Bugün öğrencilerimizle birlikte kardeş okulumuz olan Türkiye'nin en yüksek rakımlı köylerinden Budaklı Köyü İlkokulunu ziyaret ettik. Öğrenci ve personelimize birlikte okulumuzun sınıfını boyadık, arızalı sıhhi tesisatları onardık. Minik öğrencilerimize müdürlük olarak çeşitli hediyeler

dağıtarak oyunlar oynadık. Buradaki maksadımız, öğrencilerimizin sorumluluk duygusunu artırmaya çalışırken hep birlikte ekip çalışmasıyla güzel bir şeyler başarabilmektir. Ayrıca minik öğrencilerimize unutamayacakları bir anı oluştururken, o tertemiz gönüllerine dokunmaya çalıştık" dedi.

Okul Müdiresi Öznur Alış ise kendileri ve öğrencileri için çok güzel ve anlamlı bir gün yaşadıklarını belirterek, "Başta Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş, öğrencilerine ve personeline bu güzel çabalarından dolayı teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Okul öğretmenlerinden Sunay Karataman da, "Bugün okulumuzu kardeş okul kabul eden Adilcevaz Yurt Müdürlüğüne ve öğrencilerine okulumuz için yaptıkları böylesine güzel faaliyetler için çok teşekkür ederim" diye konuştu. İHA



# 9,5 milyar TL kredi ve burs

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu

AVRUPA ve Amerika'da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini işaret eden Bakan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: "**Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** sağladığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002'den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz



için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık."

## ARALIK AYI BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

Bakan **Kasapoğlu**, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 80 bin 777 TL de **öğrenim kredisi** olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı. Öte yandan Bakan **Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin de başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**, bugün itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını belirtti. Ödemeler TC kimlik numarasının son numarasına göre, 6-10 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek.

# 2021 Yılında 9,5 Milyar Lira Kredi Ve Burs Ödemesi Yapıldı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, “2002 yılından bu yana burs ve kredi sisteminden yararlanan öğrenci sayısında 9, yapılan ödeme tutarında ise 14 katlık rekor artışa imza attık.” dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirtti. Avrupa ve Amerika’da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini işaret eden Bakan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: “**Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** sağla-

dığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002’den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen



1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık.” Bakan **Kasapoğlu**, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 80 bin 777 TL de **öğrenim kredisi** olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı. Öte yandan Bakan **Kasapoğlu**,

yükseköğrenim öğrencilerinin aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin de başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**, bugün itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını belirtti. Ödemeler TC kimlik numarasının son numarasına göre, 6-10 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek.



# GÖNÜLLÜLER ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI

Samsun'da 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla yurtta kalan üniversite öğrencileri farkındalık yürüyüşü ile çevre temizliği yaptı.



**G**ençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel faaliyetler birimince 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla organize edilen programda Ondokuz Mayıs Üniversitesinde (OMÜ) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalan öğrenciler Doğupark'ta bir araya geldi. Canik Belediyesinin stant kurarak çay ve salep ikramında bulunduğu etkinlikte öğrenciler park etrafında pankartlarla yürüdü ardından çevre temizliği yaptı. Etkinliğe katılan Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkcı bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti.

**Zeliha Rümeysa ÇİLİNGİR**





## 5 ARALIK DÜNYA GÖNÜLLÜLÜK GÜNÜ YAPILDI

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 1985 yılından itibaren 5 Aralık tarihinde Dünya Gönüllüler Günü kutlanmaktadır. Bu günün kutlanması sebebi gönüllülüğün önemini anlaşılması ve gönüllülük kavramının daha geniş kitlelere yayılmasıdır.



**B**irleşmiş Milletler Gönüllüleri Programı Türkiye Ofisi ile **Gençlik ve Spor Bakanlığı** evsahipliğinde düzenlenen; "Dünya Gönüllüler Günü: 2018 Dünya Gönüllülüğün Durumu Raporu Türkiye Lansmanı"nda **Gençlik ve Spor Bakanı** Sayın Dr. Muharrem **Kasapoğlu** tarafından 2019 yılı "Gönüllülük Yılı" olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda 5 Aralık 2021 tarihinde Ülke genelinde çeşitli farkındalık etkinlikleri düzenlendi. İlimizde Kahramanmaraş **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** Avasar Yeni yurt konferans salonunda "5 ARALIK DÜNYA GÖNÜLLÜLÜK GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI" gerçekleştirildi.

Program; Saygı Duruşuna Mütekip İstiklal Marşı okunmasının ardından Kahramanmaraş **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** Cemil Boz açılış konuşması ve Gönüllülük faaliyetlerinin video sunumu yapıldı. İl Müdürlüğü Cemil Boz yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Gönüllülüğün esasına gönülden inanan yüz arkadaşlarım, kardeşlerim, isimleri duyulmayan ancak Türkiye'nin her köşesine iyilikler güzellikler götüren, güzel izler bırakan, gönül veren, gönül alan çok kıymetli gönüllü gençlerimiz, hepimiz bu güzel akşama hoş geldiniz sefalar getiriniz.

Topluluk halinde yaşama gayesi ile yaratılmış olan insanlığı, yaşamını devam ettirebilmek için tarihin her döneminde birbirine ihtiyaç duymuştur. Toplumsal yapının güçlendirilmesi içinde gönüllülük önemli bir kavramdır.

Sevgili Gençler, her şeyden öte gönüllülük hayatı daha çok sevmektir. Gönüllülük mutluluktur, sorumluluktur, huzurdur. Gönüllülük başkasını mutlu etmenin en büyük mutluluk olduğunu fark etmektir. Güveni, dürüstlüğü, paylaşmayı öğrenebilmek ve öğretebilmektir. Gönüllülük boş zamanları değerlendirme faaliyeti olarak algılanmamalıdır. Aksine boş zamanları iyilik ve güzellikle doldurmaktır.

Gençliğimizin gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerde bulunmak için bakanlığımızca gerçekleştirilen tüm çalışmalarında gönüllülük kavramı ön planda yer almaktadır. Bakanlığımızca yürütülen DAMLA GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ PROJESİ ile gönüllü gençlerin herhangi bir maddi karşılık beklemeden, ailesi ya da yakın çevresini dışındaki bireylerin yaşam kalitesini artırmak veya genel olarak toplumun yararına olduğu değerlendirilen yaşlılarla, çocuklarla, engelliler ile yapılan sosyal faaliyetle-

ri kapsamaktadır. Katılımcı gençlerin kişisel gelişimlerine ve merhamet duygularının gelişimine katkı sağlanmasının yanında; farklı kültürlerin kaynaşması ve gönüllülük çalışmalarıyla toplumdaki farkındalığı artırarak, son dönemlerde unutulmaya yüz tutan bazı insanî ve manevî değerleri tekrardan su yüzüne çıkarmayı amaçlamaktadır.

KOMŞUM PROJESİ ile, 2021-2022 öğretim yılında yurtlarımızda ısratı önlemek ve salgın nedeniyle evlerinde yalnız yaşayan yaşlılarımızın, vatandaşlarımızın veya yemeğe ihtiyacı olan kişilerin bu ihtiyaçlarını gönüllülük bilinci ile karşılayabilmek amacıyla Gönüllülük Federasyonu ile protokol imzalanmış ve "Komşum" projesi hayata geçirilmiştir.

### GENÇ GÖNÜLLÜLER PLATFORMU

ise Bakanlığımızın hayata geçirdiği çok büyük bir adımdır. Faaliyetlerde görev almak isteyen ve gönüllülük faaliyeti düzenleyerek katılımcı arayan; kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve öğrencilerimiz bu platforma üye olarak birçok farklı segmentte gönüllülük faaliyetlerine katılabilmektedirler. Sizler de bu platforma üye olarak faaliyetlerimizden haberdar olabilirsiniz ve gönüllülük çalışmalarına katılabilirsiniz.

Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen projelerin dışında; il müdürlüğümüz bünyesinde çeşitli gönüllülük projeleri ve faaliyetleri düzenlenmektedir. Gönüllülük konusunun gündem haline getirmeyi ve başta gençler olmak üzere toplumun tüm kesimlerinde konuya ilişkin farkındalık oluşturmayı amaçlamaktayız.

Her yıl olduğu gibi 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü münase-

betiyle birimlerimiz ve müdürlüklerimiz bir dizi program ve faaliyet düzenlemiştir. Gönüllü gençlerimiz de bu faaliyetlerde aktif görev almışlar ve almaya da devam etmektedirler.

Gönüllülük faaliyetleri kapsamında birçok kurum ile işbirliği yapıyoruz, protokoller imzalıyoruz. AFAD, Yeşilay, Kızılay, Sütçü İmam Üniversitesi, Öğrenci Toplulukları, Yerel Yönetimler sadece bunlardan birkaçı.

Bu bilinci oluşturmaya verdikleri destek için kurumlarımızda, Bu zamana kadar ki bütün gönüllülük çalışmalarında gönül vererek çalışmalarını sürdüren her bir kardeşime şükranlarımı sunuyorum.

Karşılıksız emek harcayan ve fark yaratmaya çalışan, gönüllülüğün esasına gönülden inananlara sesleniyorum. İyi ki varsınız, iyi ki varsınız Gençler! Gönüllüler gününüz kutlu olsun" dedi. **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** Cemil Boz'un konuşmalarının ardından,

AFAD Kahramanmaraş İl Müdürlüğü Asian Mehmet COŞKUN, KSÜ Sosyal Farkındalık Öğrenci Topluluğu, Genç Yeşilay, Genç Kızılay Gönüllülük faaliyetleri Sunumu gerçekleştirdiler. AFAD Kahramanmaraş İl Müdürlüğü ile **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** arasında gönüllülük faaliyetleri işbirliği Protokolünün imzalandı. KSÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Sevdâ Gülşah YILDIRIM Sütçü İmam Üniversitesi'nde verilen Gönüllülük Dersinin Tanıtımı yapıldı.

Gönüllülük sunumlarının akabinde Gönüllü Öğrenciler tarafından hazırlanan konser, gönüllülük temalı tiyatro gösterisi, Gönüllülük Marşı, Halk Oyunları gösterileri yapıldı. 5 Aralık Dünya Gönüllüler günü programı Gönüllülük temalı resim sergisinin açılışı ile tamamlandı. **HABER: İLKER YİYEN**

# Vize haftasının stresini moral gecesiyle attılar



**Kredi ve Yurtlar Kurumu'**na (KYK) bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Öğrenci Yurdu'nda moral ve motivasyon gecesi düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinliğe İl Müdürü Reşat Asrak ve Şube Müdürü İbrahim Ömeroğlu da katıldı.

İl Müdürü Asrak, yaptığı konuşmada; "81 ilde de düzenlenen moral gecesi kapsamında öğrencilerimizi biraz olsun motive etmek amacıyla böyle bir program tertip ettik. Hep birlikte eğleneceğiz ve geçen vize sınavlarının ardından biraz

olsun kafa dağıtacağız. Bizimle ilgilenen yurt personellerine ve katılımlarınızdan dolayı öğrencilere teşekkür ederim" dedi.

Açılış konuşmasının ardından üniversite öğrencileri tarafından organize edilen çalgılar eşliğinde müzik programı gerçekleştirildi. Sahneye çıkan öğrenciler de sergiledikleri canlı müzik şovlarıyla yeteneklerini sunmaktan geri kalmadı. Kitap ödüllü yarışmaların da gerçekleştiği gecenin ardından, İl Müdürü Reşat Asrak, öğrencilere hediye takdim etti.

(Soner Demir)





## GENÇLERİN EMRİNDEYİZ

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen "Biz Bir Takımız" projesinin programına katıldı. Bakan **Kasapoğlu**, Türkiye'nin çok genç bir nüfusa sahip olduğuna dikkati çekerek, "Bu anlamda her alanda başarıya talibiz. Bugün sayısı 800'leri bulan yurt, 400'e yakın gençlik merkezi ve sayısız spor tesisimizle biz daima Türkiye'nin gençlerinin emrinde, hizmetindeyiz" dedi. Sporun sayısız faydası olduğunu hatırlatan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı: "Sporun hem ruh hem beden sağlığımız üzerindeki olumlu etkileri, hepimizin malumu. Spor yapmanın ve bilhassa takım oyunlarının, birlikte yaşama, disiplin kazanma, hem öz saygı hem de karşı tarafa saygı duyma gibi pek çok kazanımı söz konusu. 'Biz Bir Takımız', işte bu kazanımların hayat bulduğu bir çalışma oldu. O hep konuştuğumuz 'sporun faydaları' konusunu, birebir gözlemlemek bize de hem heyecan hem de mutluluk verdi."





## Gönüllü öğrenciler fazla yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

**KAYSERİ'DE** üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

### Her gün 30 kişi faydalanıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Kömşüm Projesi" kapsamında yurttan öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardi-

yasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönülleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi. Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlendiğini vurguladı.



## Protokol üyeleri üniversite öğrencileriyle halay çekti

Alaplı'da Gençlik ve Spor Bakanlığınca hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamındaki mangal ikram ve canlı müzik eşliğinde, protokol üyeleri üniversite öğrencileriyle halay çekti. Zonguldak'ın Alaplı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne , Alaplı **KYK Öğrenci Yurdu** bahçesindeki programda öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla organize edilen şenlikte katılımcılar doyasıya eğlendi. **Yurtta** kalan öğrenciler yemekten sonra canlı müzik eşliğinde halay çekip oyun oynadılar. Öğrenciler tarafından yapılan çığ köfte ikram edildi.(IHA)





## Gençlik Spor'dan 9,5 milyar liralık kredi ve burs ödemesi

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını açıkladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Aralık ayı burs ve kredi ödemelerini hesaplara yatırmaya başladıklarını duyurdu.

2021 yılı içerisinde 1 milyon 417 bin 707 öğrenci arkadaşımıza 9,5 milyar TL ödeme gerçekleştirdiklerini kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirterek, "Her zaman ve her koşulda öğrenci arkadaşlarımızın yanındayız" mesajı verdi.





# Protokol üyeleri üniversite öğrencileriyle halay çekti



**Alaplı'da Gençlik ve Spor Bakanlığınca hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamındaki mangal ikram ve canlı müzik eşliğinde, protokol üyeleri üniversite öğrencileriyle halay çekti.**

Alaplı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne , Alaplı **KYK Öğrenci Yurdu** bahçesindeki programda öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla organize edilen şenlikte katılımcılar doyasıya eğlendi.

**Yurtta** kalan öğrenciler yemekten sonra canlı müzik eşliğinde halay çekip oyun oynadılar. Öğrenciler ta-

rafından yapılan çiğ köfte ikram edildi.

Şenliğin sonunda Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel ile diğer protokol üyeleri, öğrencilerle halay çekerek oyun havası oynadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel, konuşmasında **yurtlarda** kalan öğrencilerin güzel bir akşam geçirdiklerini söyledi.

Türkiye genelinden gelen öğrencilerin şenlikle protokol üyeleriyle kaynaşma fırsatı bulduklarını dile getiren Yüksel, "Biz Bize Moral Akşamları" kapsamında yapılan şenlikte, "Öğrencilerimizin akademik başarılarını daha da arttırmak amacıyla **yurtlarımızda** akademik kurslar açıyoruz, sosyal ve kültürel faaliyetler yapıyor, sportif çalışmalar ve turnuvalar düzenliyoruz.

Onların moral ve motivasyonlarını yükseltmek için bu etkinliği düzenledik. Tüm **yurtlarımızda** bu faaliyetleri gerçekleştiriyoruz" dedi. İHA



**KONTV ve çok sayıda Anadolu kanalının ortak canlı yayınıyla izleyicilerle buluşan “Anadolu Soruyor” programının konuğu Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu oldu. Gazetecilerin sorularını cevaplayan Kasapoğlu, “Yurtlarımız devasa bir yatırım” dedi.**

# Bakan Kasapoğlu ‘Anadolu Soruyor’a konuk oldu

Millet Haber Ajansı tarafından hazırlanan ve Türkiye'nin nabzını tutan “Anadolu Soruyor” programının konuğu **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu** oldu. Bakan **Kasapoğlu**; Millet Haber Ajansı Genel Yayın Yönetmeni Sinan Burhan, Millet Haber Ajansı

büyük öz veriyle gerçekleştirdiği devasa bir yatırıma Türkiye'nin her ilinde birçok ilçesinde yurtlarımız var. Her geçen gün artıyor da. Otellerle rekabet edecek konumdayız. Buna kimsenin çamur atmasına izin vermeyiz. Türkiye'nin en büyük kapasiteli yurt yapısı. 743 bin yatak

izahı olamaz. Ben burada iyi niyet görmediğimi; bir doğruyla farklı şekilde oynuyorsanız burada iyi niyet yoktur. Ben buradaki çabaların bir işe yaramayacağını söylüyorum. Bazı belediyeler 3 yılda kaç yatak kapasitesi sahibi olan yurtlar yapmıştır. Ne Ankara'da var, ne İzmir'de var. Sadece algı ortaya koymaya, algı yönetmeye ve insanları kandırmaya yönelik çabalar var. Kimse bunlara inanmaz. Onların tarzında inşa etmek yok onların tarzında iftira var. Milletimizin en güzelini taktir edeceğiz” diye konuştu.

“Gençlerimizle birlikte üretmek bizim felsefemiz”

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu**, “Gençlik bizim en büyük gücümüz, gençlik bizim en büyük inancımız ve umudumuz. O yüzden gençlerimizle birlikte çalışmak, gençlerimizle birlikte üretmek bizim felsefemiz, yol haritamız. Ülkemizde 20 milyondan fazla genç var. Türkiye'nin gençleri diğer ülkelerin ki gibi değil gerektiğinde 15 Temmuz gibi yüreğini ortaya koyan gençler gerekirse olimpiyatlarda gördük her biri gönüllü geniş gençler, öz veri sahibi gençler. Gençlerimizin önünü açmak, her alanda onlarla beraber olmak bizim en büyük önceliğimiz hükümet olarak. Gençlerimiz her alanda varlar. Parlamentoda gencecik milletvekillerimiz var. Gençlerin bütçesi gençlerde diye bir çalışma başlattık. Bu yılın bütçesini gençlerimize soruyoruz. Her alanda katılımcı bir ruhla gençlerimizle birlikte bu süreci yönettik yöneteceğiz. Anadolu'ya gittiğimizde sürekli gençlerimizle buluşuyoruz onlarla buluşuyoruz. Türkiye'nin dört bir yerinde gençlerimizle konuşuyoruz, onlarla hasbihal ediyoruz. Bugünümüzü ve yarınımızı inşa ediyoruz” ifadelerine yer verdi. Z kuşağı ile ilgili söylemler hakkında açıklama yapan Bakan **Kasapoğlu**, “Gençlerimiz adına açıklasaydı ‘gençlerimiz bitti’ idamlarının üzücü olduğunu ifade etmek istiyorum. Bugünki gençleri her zamankinden atak, umut vaat eden gençler. Gençlerimiz adına hiçbir karamsarlık politikasına izin vermeyiz. 1 Temmuz'u gençlerimizle birlikte başardık.

Gençlerimiz bizim yarınlarımız değil sadece bugünlerimiz. Gençlerimiz sanatta, sporda, ilimde, teknolojiye her alanda dolu dolu gençler” dedi. Gençlerin talepleri hakkında açıklamalarda bulunan Dr. **Kasapoğlu**, “Bizim projelerimiz bir katılım modeli. Bu modelin gençler tarafından sahiplenilmesi gençlerin bu katılımcı ruhu sahiplendiğini gösteriyor. Gençlerin bizlerle bu tür çalışmalar içerisinde sadece planlama değil, uygulanmasından denetlenmesine kadar biz gençlerin mutfağına olmasını istiyoruz. Gençlerin aynı zamanda işin kontrol noktasında olmasını istiyoruz. Bu ruha yönelik yaptığımız her çalışma gençlerimizin en büyük önceliğinin bu olduğunu bizlere gösteriyor. Bu da onların bu anlamdaki projelerin desteklenmesi. Bizim gençlere destek programımız var. ‘fikir sizden destek bizden’ programımız var. Her alanda gençler fikirlerini yazıyorlar, projelendiriyorlar biz de onlara destek veriyoruz. Biz de diyoruz ki sevgili gençler **Gençlik ve Spor Bakanlığı** sizindir. Bu bakanlığın her bir imkanı sizin imkanı gençler” diye ifade etti.

“Çalışmalarımızın her biri bağımlılığa karşı vurulan tokat”

Madde bağımlılığın verilen mücadele çalışmalarını açıklama yapan Bakan **Kasapoğlu**, “Bizim her bir çalışmamız bağımlılıkla mücadele. Gençlik merkezlerimizi, spor salonlarımızı, etkinliklerimizi. Bunların her biri bağımlılığa karşı vurulan tokat. Bizim spesifik olarak bağımlılıkla mücadele olarak günümüzde maalesef iyilik her yandan yükselirken kötü alışkanlıklar dünyada olduğu gibi ülkemizde de devam ediyor. İyile kötümin mücadelesi sürekli devam ediyor. Çok çok bağımlılıklar var. Madde bağımlılığının internet bağımlılığına kadar. Maalesef ciddi riskler oluşturan boyutlar var. Bunun her biri bakanlığımızın hem ilgi hem de sorumluluk duyduğu konular. Özellikle kitap dostu olmak, kitapla ilgili geliştirilmiş politikalar o da biz anlamda bizim en büyük mücadelemiz” şeklinde konuştu. Haber Merkezi



Muhabiri Çetin Altan ve Kanal Fırat Televizyonu Genel Yayın Yönetmeni Zeki Akbıyık'ın sorularını yanıtladı.

“Gençlik merkezlerimizi iyilik merkezi oldu”

Gönüllülük faaliyetleri ile ilgili bilgi veren **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu**, “Tüm faaliyetlerimizi bu ekseninde gerçekleştiriyoruz. Gönüllü gençlerimiz Türkiye'nin dört bir yanında gençlik merkezlerinde yurtlarımızda ciddi faaliyetler gerçekleştiriyor. Elazığ'da yaşanan deprem, İzmir'de yaşanan deprem, akabinde sel felaketleri ben bu zamanlarda gençlerimizin dur durak bilmeden inançla, aşkla insanımızın yanında olduğumuzu gördüm. 400'e yakın gençlik merkezimiz var. Burada gönüllülerimiz var. İyilik merkezleri oldu gençlik merkezlerimiz. Bu alanlarımızı yurtlarımızı birer iyilik merkezi haline dönüştürüyorlar. Her bir faaliyet sadece standart faaliyetler değil. Gelişen, değişen, dönüşen çalışmalarla bu süreçleri güçlendiriyoruz” ifadelerini kullandı.

“Hediyeinin en güzel kitapır anlayışıyla hareket ediyoruz”

Bakan **Kasapoğlu**, “Okumak hem okuyucuyu desteklemek hem yazı insanlarımızı bu anlamda destek vermek, matbaatı güçlü tutmak bakanlık olarak önem verdiğimiz anlamlardan bir tanesidir. Her geçen gün yayınlarımızı yeni yayınlarla takviye ediyoruz. Hediyeinin en güzel kitapır anlayışıyla hareket ediyoruz” dedi.

“Yurtlarımız devasa bir yatırım”  
**Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarına değişen Bakan Dr. **Kasapoğlu**, “Türkiye'nin yurtları, bakanlığımızın yurtları bizim en büyük gururumuz. Göğsümüzü gere gere hep söylediğimiz iftihar tablomuzdan bir tanesidir. Sayın Cumhurbaşkanımızın

var her gün yeni yatak ilave ediyoruz. Konforlu bir ortam sunuyoruz. Eğitimlerimiz var. Yurtlara ikinci üniversite felsefesiyle yaklaşıyoruz. Diyoruz ki öğrencilerimize yemeğinden ısınmasına her şeyi verelim. Yurtlarımız hem yaşam alanı hem ikinci üniversite. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarımız dünyada gelişmiş olarak ifade edilen üniversite ve ülkeler var. Bizim Türkiye olarak dünyanın en güçlü, en donanımlı en geniş yurt alt yapısı var. Yerleştirme oranlarımız her geçen gün çok daha yukarı bir noktaya gidiyor. Böylesine devasa bir devrimi ortaya hiçbir şey yokmuş gibi lanse etmek hiçbir vidana, vicdan sahibi insana yakışmaz” diye ifade etti.

“Güneş balçıkla sıvanmaz”

Bazı belediyeler tarafından yurtlara yapılan eleştirilere yanıt veren Bakan Dr. **Mehmet Kasapoğlu**, “Güneş balçıkla sıvanmaz. Algıda çalışsalar, spekülasyon olsa herkes doğruyu, hakikati er ya da geç öğreniyor. Ona yürekte inanıyoruz. Lakin bazen hiçbir eseri olmayanlar daha gerçekçi olmak gerekirse taş üstüne taş koymamız olanlar sanki bir şey olmamış gibi hareket ediyorlar. Bunun başka bir





# Halay çekerek moral buldular

□ Alaplı'da Gençlik ve Spor Bakanlığınca hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamındaki mangal ikram ve canlı müzik eşliğinde, protokol üyeleri üniversite öğrencileriyle halay çekti.

Zonguldak'ın Alaplı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne, Alaplı **KYK Öğrenci Yurdu** bahçesindeki programda öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla organize edilen şenlikte katılımcılar doyuya eğlendi. **Yurtta** kalan öğrenciler yemekten sonra canlı müzik eşliğinde halay çekip oyun oynadılar. Öğrenciler tarafından yapılan çığ köfte ikram edildi. Şenliğin sonunda Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel ile diğer protokol üyeleri, öğrencilerle halay çekerek oyun havası oynadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel, konuşmasında **yurtlarda** kalan öğrencilerin güzel bir akşam geçirdiklerini söyledi. Türkiye genelinden gelen öğrencilerin şenlikle protokol üyeleriyle kaynaşma fırsatı bulduklarını dile getiren Yüksel, "Biz Bize Moral Akşamları" kapsamında yapılan şenlikte, "Öğrencilerimizin akademik başarılarını daha da arttırmak amacıyla **yurtlarımızda** akademik kurslar açıyoruz, sosyal ve kültürel faaliyetler yapıyor, sportif çalışmalar ve turnuvalar düzenliyoruz. Onların moral ve motivasyonlarını yükseltmek için bu etkinliği düzenledik. Tüm **yurtlarımızda** bu faaliyetleri gerçekleştiriyoruz" dedi. (İHA)





## YURTTAKİ HOBİ KURSUNDA YAPIMINI ÖĞRENDİĞİ ÖRGÜ EŞYALARLA ÖĞRENİM MASRAFLARINI ÇIKARIYOR

- OMÜ Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisi Betül Öksüz, örgüden tavşan, kedi, köpek gibi hayvan figürleri ile çilek, kiraz, anahtarlık, telefon kılıfı yapıp çevresindekilere ve sosyal medya aracılığıyla satıyor

- Öksüz:  
- "Derslerden sıkıldığım ve stres atmak için yurtta açılan kurslara katılarak öğrendiğim örgü işlerinden para kazanacağım hiç aklıma gelmezdi"

SAMSUN (AA) - MEHMET KUMCAĞIZ - Ondokuz Mayıs



Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Harita Mühen-

disliği Bölümü son sınıf öğrencisi Betül Öksüz, yurtta hobi kurslarında öğrendiği örgü eşyaları satarak öğrenim masraflarını karşılıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Samsun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan Öksüz, 2 yıl kadar önce burada düzenlenen el işi kurslarına katılarak örgü örmeyi öğrendi.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle okullarda öğrenime ara verilmesi üzerine memleketi Trabzon'a dönen Öksüz, öğrendiği el sanatını

yapmayı sürdürerek kendini bu konuda geliştirdi.



Örgüden tavşan, kedi, köpek gibi hayvan figürleri ile çilek, kiraz, anahtarlık, telefon kılıfları gibi eşyalar yapan Öksüz önce bunları çevresinden isteyenlere verdi. Öksüz daha sonra ürünlerini sosyal medyadan da satmaya başladı.

Betül Öksüz, AA muhabirine, öğrenci yurdu'nda merak saldığı örgü işinde kendini geliştirdiğini söyledi.

Özellikle Kovid-19 nedeniyle okullara ara verildiği dönemde evde boş zamanlarında sürekli örgüden hayvan ve çeşitli motifler ördüğünü belirten Öksüz, "Önce yakınlarım

istemeye başladı. Sonra çevremdekiler, 'Bize de yaparmısın?' diye sormaya başladı. 'Neden olmasın?' diyerek başladığım bu işi şimdi para kazanmak amacıyla sürdürüyorum." dedi.

Bir süre sonra sosyal medyada hesap açtığını, buradan da sipariş aldığı anlatan Öksüz, "Aynı zamanda burada paylaştığım ürünleri satıyorum. Bazen toplu siparişler alıyorum. Bu yıl okulumda son sınıftayım, kendi yaptığım ürünleri satarak kazandığım parayla aileme yük olmadan öğrenimimi sürdürüyorum." ifadesini kullandı.

Özellikle kadınların ve üniversite öğrencilerinin yaptığı ürünlere ilgi gösterdiğini dile getiren Öksüz, "Yaptığım ürünleri ebatlarına göre fiyatlandırıyorum. 20 ila 250 lira arasında satıyorum. Kendi okul masraflarımı çıkarıyorum. Derslerden sıkıldığım ve stres atmak için yurtta açılan kurslara katılarak öğrendiğim örgü işlerinden para kazanacağım hiç aklıma gelmezdi. İlk başlarda örgü işleri beni yorsa da bugün büyük keyif alarak yapıyorum. İyi ki böyle bir kursa katılarak böyle bir sanatta uğraşmaya başlamışım."



şim." diye konuştu.